

## Objednávka č. VZMCII26011 - Opravy ZTI - nebytové prostory

Datum objednávky: 18.2.2026

|                                                                                                                                     |                                                                                                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Objednatel</b><br><br>Městská část Praha 14<br>Bratří Venclíků 1073/8<br>19800 Praha<br>IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312            | <b>Zhotovitel</b><br><br>TOPO , s.r.o.<br>Klánova 323/27<br>14700 Praha<br>IČ: 60472391, DIČ: CZ60472391                           |
| <b>Příjemce</b> <small>(Adresa pro zaslání úč. dokladu)</small><br><br>Správa majetku Praha 14, a.s.<br>Metujská 907<br>19800 Praha | <b>Určeno pro</b><br><br>Bří.Venclíků 1140<br>Celá nemovitost<br>Sadská 530<br>Celá nemovitost<br>Šimanovská 47<br>Celá nemovitost |

### Předmět objednávky: Opravy ZTI - nebytové prostory

Objednáváme u Vás Opravy ZTI - nebytové prostory

#### Přílohy

CN - Opravy ZTI - nebytové prostory.pdf

|                                                   |                                   |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Předpokládaná cena</b><br>56 278,80 Kč bez DPH | <b>Termín dodání</b><br>30.4.2026 |
| <b>Splatnost</b><br>neuvedeno                     |                                   |

|                                   |  |
|-----------------------------------|--|
| <b>Vystavil (kontaktní osoba)</b> |  |
|-----------------------------------|--|

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

| Akceptace zhotovitelem                    |                             |                                            |
|-------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------|
| <b>Jméno a příjmení</b><br><br>Vít Barnáš | <b>Dne</b><br><br>19.2.2026 | <b>Razítko a podpis</b><br><br>AKCEPTOVÁNO |

## Objednávka č. VZMCII26011 - Opravy ZTI - nebytové prostory

Datum objednávky: 18.2.2026

**Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.**

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

**SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TĚCHTO PODKLADŮ BUDE FAKTURA VRÁCENA.**

# **T O P O s.r.o.**

Klánova 323/27, Praha 4

IČ: 60472391 | DIČ: CZ60472391 | [www.topo.cz](http://www.topo.cz)

Opravy ZTI  
Správa majetku Praha 14  
NEBYTY

| název položky                                                                 |   |           |                                                                                           | mj         | mn | jc.  | celkem       |
|-------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|------|--------------|
| Bří. Venclíků 1140, Gymnázium ARCUS                                           |   |           |                                                                                           |            |    |      | 14 967,00 Kč |
| Výměna prasklého WC kombi, oprava umyvadla, vyčištění kanalizace              |   |           |                                                                                           |            |    |      |              |
| 1526                                                                          | K | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi                                                                    | soubor     | 1  | 233  | 233,00 Kč    |
| 805                                                                           | K | 969041113 | Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 100 do DN 200                              | M          | 1  | 163  | 163,00 Kč    |
| 1203                                                                          | K | 721173706 | Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100                                                   | M          | 1  | 894  | 894,00 Kč    |
| 1215                                                                          | K | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110                                             | KUS        | 1  | 161  | 161,00 Kč    |
| 1534                                                                          | K | 725112171 | Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný                                      | soubor     | 1  | 6360 | 6 360,00 Kč  |
| 1598                                                                          | K | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                          | soubor     | 3  | 286  | 858,00 Kč    |
| 1602                                                                          | K | 725819201 | Montáž ventilů nástěnných G 1/2"                                                          | soubor     | 3  | 169  | 507,00 Kč    |
| 1230                                                                          | K | 721220801 | Demontáž uzávěrek zápachových DN 70                                                       | KUS        | 1  | 155  | 155,00 Kč    |
| 1539                                                                          | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                  | soubor     | 1  | 181  | 181,00 Kč    |
| 1625                                                                          | K | 725861102 | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40                                                     | KUS        | 1  | 335  | 335,00 Kč    |
|                                                                               |   |           | Vyčištění potrubí splaškové kanalizace a svislého svodu DN 50 - 110                       | M          | 11 | 220  | 2 420,00 Kč  |
|                                                                               |   |           | Uzavření, vypuštění - otevření, napuštění vody, odvzdušnění stoupaček SV, TUV a cirkulace | soubor     | 1  | 900  | 900,00 Kč    |
|                                                                               |   |           | Přípravné a dokončovací práce, úklid                                                      | soubor     | 1  | 950  | 950,00 Kč    |
|                                                                               |   |           | Jizdní výkon, Doprava                                                                     | soubor     | 1  | 850  | 850,00 Kč    |
|                                                                               |   |           |                                                                                           |            |    |      |              |
| Šimanovská 47, Šimanda                                                        |   |           |                                                                                           |            |    |      | 11 265,00 Kč |
| Havarijní oprava ucpané splaškové kanalizace, vyčištění svodů, oprava armatur |   |           |                                                                                           |            |    |      |              |
| 1539                                                                          | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                  | SOUB<br>OR | 2  | 181  | 362,00 Kč    |
| 1578                                                                          | K | 725310924 | Odmontování a zpětná montáž odpadního ventilu                                             | KUS        | 2  | 279  | 558,00 Kč    |
| 1601                                                                          | K | 725813141 | Kolínko přípojovací bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                    | SOUB<br>OR | 2  | 1120 | 2 240,00 Kč  |
| 1230                                                                          | K | 721220801 | Demontáž uzávěrek zápachových DN 70                                                       | KUS        | 2  | 155  | 310,00 Kč    |
| 1203                                                                          | K | 721173706 | Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100                                                   | M          | 1  | 894  | 894,00 Kč    |
| 1215                                                                          | K | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110                                             | KUS        | 1  | 161  | 161,00 Kč    |
| 1628                                                                          | K | 725865311 | Zápachová uzávěrka DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku                                   | KUS        | 2  | 820  | 1 640,00 Kč  |
|                                                                               |   |           | Vyčištění potrubí splaškové kanalizace a svislého svodu DN 50 - 110                       | M          | 15 | 220  | 3 300,00 Kč  |
|                                                                               |   |           | Přípravné a dokončovací práce, úklid                                                      | SOUB<br>OR | 1  | 950  | 950,00 Kč    |
|                                                                               |   |           | Jizdní výkon, Doprava                                                                     | SOUB<br>OR | 1  | 850  | 850,00 Kč    |
|                                                                               |   |           |                                                                                           |            |    |      |              |
| Sadská 530, Mateřská školka                                                   |   |           |                                                                                           |            |    |      | 7 167,40 Kč  |
| Výměna umyvadlové baterie, oprava splachování WC                              |   |           |                                                                                           |            |    |      |              |
| 1525                                                                          | K | 725110811 | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží                                                   | soubor     | 2  | 274  | 548,00 Kč    |
| 1537                                                                          | K | 725114912 | Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka                                                    | KUS        | 2  | 898  | 1 796,00 Kč  |
| 1528                                                                          | K | 725111912 | Zpětná montáž klozetové nádrže                                                            | KUS        | 2  | 44,2 | 88,40 Kč     |
| 1598                                                                          | K | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                          | soubor     | 1  | 286  | 286,00 Kč    |
| 1624                                                                          | K | 725861101 | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32                                                     | KUS        | 1  | 340  | 340,00 Kč    |
| 1602                                                                          | K | 725819201 | Montáž ventilů nástěnných G 1/2"                                                          | soubor     | 1  | 169  | 169,00 Kč    |
| 1609                                                                          | K | 725822613 | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí                                            | soubor     | 1  | 2140 | 2 140,00 Kč  |
|                                                                               |   |           | Přípravné a dokončovací práce, úklid                                                      | soubor     | 1  | 950  | 950,00 Kč    |
|                                                                               |   |           | Jizdní výkon, Doprava                                                                     | soubor     | 1  | 850  | 850,00 Kč    |
|                                                                               |   |           |                                                                                           |            |    |      |              |
| Šimanovská 47, Policejní služebna                                             |   |           |                                                                                           |            |    |      | 9 178,00 Kč  |
| Výměna umyvadlové baterie, oprava a vyčištění odpadu                          |   |           |                                                                                           |            |    |      |              |
| 1586                                                                          | K | 725530811 | Demontáž ohříváč elektrický přepadový do 12 l                                             | soubor     | 1  | 119  | 119,00 Kč    |
| 1598                                                                          | K | 725813111 | Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                          | soubor     | 1  | 286  | 286,00 Kč    |
| 1624                                                                          | K | 725861101 | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32                                                     | KUS        | 1  | 340  | 340,00 Kč    |
| 1623                                                                          | K | 725851315 | Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"                                                  | KUS        | 1  | 574  | 574,00 Kč    |
| 1602                                                                          | K | 725819201 | Montáž ventilů nástěnných G 1/2"                                                          | soubor     | 1  | 169  | 169,00 Kč    |
| 1607                                                                          | K | 725821329 | Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou                                    | soubor     | 1  | 2590 | 2 590,00 Kč  |
|                                                                               |   |           | Vyčištění potrubí splaškové kanalizace a svislého svodu DN 50 - 100                       | M          | 15 | 220  | 3 300,00 Kč  |
|                                                                               |   |           | Přípravné a dokončovací práce, úklid                                                      | soubor     | 1  | 950  | 950,00 Kč    |
|                                                                               |   |           | Jizdní výkon, Doprava                                                                     | soubor     | 1  | 850  | 850,00 Kč    |

|                                                             |   |           |                                                                                                                                          |        |    |      |                     |
|-------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|------|---------------------|
|                                                             |   |           |                                                                                                                                          |        |    |      |                     |
| <b>Šímanovská 47, Policejní služebna</b>                    |   |           |                                                                                                                                          |        |    |      | <b>13 701,40 Kč</b> |
| <b>Výměna umyvadlové baterie, oprava a vyčištění odpadu</b> |   |           |                                                                                                                                          |        |    |      |                     |
| 1230                                                        | K | 721220801 | Demontáž uzávěrek zápachových DN 70                                                                                                      | KUS    | 6  | 155  | 930,00 Kč           |
| 1578                                                        | K | 725310924 | Odmontování a zpětná montáž odpadního ventilu                                                                                            | KUS    | 6  | 279  | 1 674,00 Kč         |
| 813                                                         | K | 973031324 | Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. plochy do 0.1 m2. hloubky do 150 mm | kus    | 1  | 251  | 251,00 Kč           |
| 1207                                                        | K | 721173723 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50                                                                                               | M      | 3  | 413  | 1 239,00 Kč         |
| 1183                                                        | K | 721171913 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 50                                                                                                     | KUS    | 3  | 309  | 927,00 Kč           |
| 1213                                                        | K | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                                             | KUS    | 2  | 108  | 216,00 Kč           |
| 1624                                                        | K | 725861101 | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32                                                                                                    | KUS    | 5  | 340  | 1 700,00 Kč         |
| 1629                                                        | K | 725865312 | Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem                                               | KUS    | 1  | 876  | 876,00 Kč           |
| 1631                                                        | K | 725980122 | Dvířka 15/20                                                                                                                             | KUS    | 1  | 696  | 696,00 Kč           |
| 1247                                                        | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125                                                                                      | M      | 3  | 30,8 | 92,40 Kč            |
|                                                             |   |           | Vyčištění potrubí splaškové kanalizace DN 50 - 110                                                                                       | M      | 15 | 220  | 3 300,00 Kč         |
|                                                             |   |           | Přípravné a dokončovací práce, úklid                                                                                                     | soubor | 1  | 950  | 950,00 Kč           |
|                                                             |   |           | Jízdní výkon, Doprava                                                                                                                    | soubor | 1  | 850  | 850,00 Kč           |
| <b>Šímanovská 47, Policejní služebna</b>                    |   |           |                                                                                                                                          |        |    |      | <b>9 519,00 Kč</b>  |
| <b>Výměna umyvadlové baterie, oprava a vyčištění odpadu</b> |   |           |                                                                                                                                          |        |    |      |                     |
| 1526                                                        | K | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi                                                                                                                   | SOUBOR | 1  | 233  | 233,00 Kč           |
| 1537                                                        | K | 725114912 | Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka                                                                                                   | KUS    | 1  | 898  | 898,00 Kč           |
| 1230                                                        | K | 721220801 | Demontáž uzávěrek zápachových DN 70                                                                                                      | KUS    | 1  | 155  | 155,00 Kč           |
| 1578                                                        | K | 725310924 | Odmontování a zpětná montáž odpadního ventilu                                                                                            | KUS    | 1  | 279  | 279,00 Kč           |
| 1207                                                        | K | 721173723 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50                                                                                               | M      | 1  | 413  | 413,00 Kč           |
| 1210                                                        | K | 721173726 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100                                                                                              | M      | 1  | 765  | 765,00 Kč           |
| 1183                                                        | K | 721171913 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 50                                                                                                     | KUS    | 1  | 309  | 309,00 Kč           |
| 1185                                                        | K | 721171915 | Potrubí z PP propojení potrubí DN 110                                                                                                    | KUS    | 1  | 485  | 485,00 Kč           |
| 1623                                                        | K | 725851315 | Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"                                                                                                 | KUS    | 1  | 574  | 574,00 Kč           |
| 1247                                                        | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125                                                                                      | M      | 10 | 30,8 | 308,00 Kč           |
|                                                             |   |           | Vyčištění potrubí splaškové kanalizace a svislého svodu DN 50 - 110                                                                      | M      | 15 | 220  | 3 300,00 Kč         |
|                                                             |   |           | Přípravné a dokončovací práce, úklid                                                                                                     | soubor | 1  | 950  | 950,00 Kč           |
|                                                             |   |           | Jízdní výkon, Doprava                                                                                                                    | soubor | 1  | 850  | 850,00 Kč           |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>                                  |   |           |                                                                                                                                          |        |    |      | <b>56 278,80 Kč</b> |
| DPH 21%                                                     |   |           |                                                                                                                                          |        |    |      | 11 818,55 Kč        |
| Cena celkem s DPH                                           |   |           |                                                                                                                                          |        |    |      | 68 097,35 Kč        |